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Drôle de gé o mé trie,
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Drôle de gé o mé trie,
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c'est un fil qui les lie dans leur vol an gu laire.œ ‰ œ œ œ œ œ œ œ ‰ œ œ œ œ œ œ

c'est un fil qui les lie dans leur vol an gu laire.
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Toutes u nies à la chaine der rière l'oie ca pi taine
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qui con nait le che min.
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Les oies sauvages
Paroles: Stéphane Archambault
Musique: Benoit Archambault

Toute reproduction de cet arrangement est interdite sans le consentement de l'arrangeur
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Tour à tour elles pren dront la tê te du p'le ton,
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Tour à tour elles pren dront la tê te du p'le ton,

∑

F - - -

- - -

&

&

?

?

bbbbbb

bbbbbb

bbbbbb

bbbbbb

86

86

86

86

812

812

812

812

S

A

T

B

17

∑

œ œ .œ œ œ .œ
le temps d'une gou verœ œ .œ œ œ .œ

le temps d'une gou ver
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Jus qu'au bout de leursforces,elles bom be ront le torse
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Jus qu'au bout de leursforces,elles bom be ront le torse
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pour que le groupe a vance.œ ‰ œ œ œ œ œ œ

pour que le groupe a vance.
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U ne fois é pui sée, la place se ra cé dée
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U ne fois é pui sée, la place se ra cé dée
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à un au tre plus fort.œ œ œ œ œ œ œ

à un au tre plus fort.
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